

Отчет о финансовых результатах

за январь - март 2018 год

Организация **Красноярскэнергообл**
 Идентификационный номер налогоплательщика
 Вид деятельности **распределение электроэнергии**
 Организационно-правовая форма \ форма собственности
Публичное акционерное общество/ смешанная

Единица измерения **тыс.руб**

Местонахождение **660017, г. Красноярск, ул. Дубровинского,43**

Форма №2 по ОКУД
 Дата [год, месяц, число]
 по ОКПО
 ИНН
 по ОКДП
 по ОКОПФ\ОКФС
 по ОКЕИ

КОДЫ
0710002
2018/03/31
78453317
2466132221
35.13
12247/16
384

Пояснения	Наименование показателя	Код стр.	За 3 мес.2018 год	За 3 мес. 2017 года
1	2	3	4	5
	Выручка	2110	11 343 985	10 171 717
	в том числе:			
	<i>электроэнергии и мощности для бытовых компаний</i>	<i>2111</i>	<i>11 081 387</i>	<i>9 940 471</i>
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера</i>	<i>2112</i>	<i>262 598</i>	<i>230 410</i>
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг</i>	<i>2113</i>	<i>-</i>	<i>836</i>
	Себестоимость продаж	2120	(10 646 852)	(9 328 263)
	в том числе:			
	<i>электроэнергии бытовыми компаниями, в том числе:</i>	<i>2121</i>	<i>(10 385 481)</i>	<i>(9 110 232)</i>
	<i>- покупная электроэнергия и мощность</i>	<i>2121.1</i>	<i>(5 583 325)</i>	<i>(5 137 453)</i>
	<i>- услуги по передаче и транспортировке электроэнергии</i>	<i>2121.2</i>	<i>(4 791 318)</i>	<i>(3 961 074)</i>
	<i>-расходы по обеспечению функционирования рынка электроэнергии и мощности</i>	<i>2121.3</i>	<i>(10 838)</i>	<i>(11 705)</i>
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг непромышленного характера</i>	<i>2122</i>	<i>(261 371)</i>	<i>(216 465)</i>
	<i>прочих товаров, продукции, работ, услуг</i>	<i>2123</i>	<i>-</i>	<i>(1 566)</i>
	Валовая прибыль (убыток)	2100	697 133	843 454
	Коммерческие расходы	2210	(402 504)	(377 240)
	Управленческие расходы.	2220	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	294 629	466 214
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	1 469	12 553
	Проценты к уплате	2330	(5 458)	(284)
	Прочие доходы.	2340	279 522	195 236
	Прочие расходы	2350	(390 331)	(439 026)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	179 831	234 693
	Текущий налог на прибыль	2410	(10 709)	(67 478)
	<i>в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)</i>	<i>2421</i>	<i>3 249</i>	<i>(29 187)</i>
	изменения отложенных налоговых обязательств	2430	(27 381)	(524)
	изменения отложенных налоговых активов	2450	(1 125)	(8 123)
	прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	140 616	158 568

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 3 мес.2018 год	За 3 мес. 2017 года
1	2	3	4	5
	СПРАВОЧНО.			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный результат периода	2500	140 616	158 568
	Базовая прибыль (убыток) на акцию, руб.	2900	0,2123	0,2394
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Исполнительный директор
 (по доверенности 9/УК от 11.10.16)

28 апреля 2018 года



О.В. Дьяченко